
Uchwała nr 18/IX/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 30 września 2020 r. 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 8/2020 podjętej przez Zarząd Koła PZW nr 79 „WIR” 
 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się w całości uchwałę nr 8/2020 Zarządu Koła nr 79 „Wir” z uwagi na jej niezgodność 

z zapisami uchwały nr 177/IX/2019 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z 

dnia 20 września 2019 r. w sprawie ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu oraz Głównej Księgowej Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życiu w dniu podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 

 


